

JUZGADO 13 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. Rdo 2021 00239
Medellín, 10 de mayo de 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	10-may-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				
Saldo de capital, Fol. >>				

Facturas	Vigencia			Brio. Cte.	Efec. Anual	Máxima Mensual Autorizada	Tasa Aplicable	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
	Desde	Hasta							Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
	11-nov-20	30-nov-20				1,5			0,00			Valor	0,00	0,00
XR-4764	11-dic-20	31-dic-20		17,46%	17,46%	1,96%	1,957%	67.950.869,00	67.950.869,00	20	886.712,79		886.712,79	68.837.581,79
	1-ene-21	10-ene-21		17,32%	17,32%	1,94%	1,943%		67.950.869,00	10	440.151,33		1.326.864,12	69.277.733,12
XR-5158	11-ene-21	31-ene-21		17,32%	17,32%	1,94%	1,943%	108.761.199,00	176.712.068,00	20	2.289.302,63		3.616.166,75	180.328.234,75
	1-feb-21	10-feb-21		17,54%	17,54%	1,97%	1,965%		176.712.068,00	10	1.157.743,55		4.773.910,30	181.485.978,30
XR-5536	11-feb-21	28-feb-21		17,54%	17,54%	1,97%	1,965%	108.639.088,00	285.351.156,00	20	3.739.002,81		8.512.913,11	293.864.069,11
	1-mar-21	10-mar-21		17,41%	17,41%	1,95%	1,952%		285.351.156,00	10	1.857.015,08		10.369.928,19	295.721.084,19
XR-5930	11-mar-21	31-mar-21		17,41%	17,41%	1,95%	1,952%	108.360.261,00	393.711.417,00	20	5.124.409,16		15.494.337,35	409.205.754,35
	1-abr-21	10-abr-21		17,31%	17,31%	1,94%	1,942%		393.711.417,00	10	2.548.935,70		18.043.273,05	411.754.690,05
XR-6324	11-abr-21	30-abr-21		17,31%	17,31%	1,94%	1,942%	107.987.198,00	501.698.615,00	20	6.496.115,97		24.539.389,02	526.238.004,02
	1-may-21	10-may-21		17,22%	17,22%	1,93%	1,933%		501.698.615,00	10	3.232.824,76		27.772.213,78	529.470.828,78
XR-6731	11-may-21	31-may-21		17,22%	17,22%	1,93%	1,933%	58.621.041,00	560.319.656,00	20	7.221.129,19		34.993.342,98	595.312.998,98
	1-jun-21	10-jun-21		17,21%	17,21%	1,93%	1,932%		560.319.656,00	10	3.608.673,21		38.602.016,19	598.921.672,19
	11-jun-21	30-jun-21		17,21%	17,21%	1,93%	1,932%		560.319.656,00	20	7.217.346,43		45.819.362,62	606.139.018,62
	1-jul-21	31-jul-21		17,18%	17,18%	1,93%	1,929%		560.319.656,00	30	10.808.993,47		56.628.356,09	616.948.012,09
	1-ago-21	31-ago-21		17,24%	17,24%	1,94%	1,935%		560.319.656,00	30	10.843.040,23		67.471.396,32	627.791.052,32
	1-sep-21	30-sep-21		17,19%	17,19%	1,93%	1,930%		560.319.656,00	30	10.814.669,48		78.286.065,80	638.605.721,80
	1-oct-21	31-oct-21		17,08%	17,08%	1,92%	1,919%		560.319.656,00	30	10.752.199,22		89.038.265,02	649.357.921,02
	1-nov-21	30-nov-21		17,27%	17,27%	1,94%	1,938%		560.319.656,00	30	10.860.055,24		99.898.320,26	660.217.976,26
	1-dic-21	31-dic-21		17,46%	17,46%	1,96%	1,957%		560.319.656,00	30	10.967.687,70		110.866.007,96	671.185.663,96

1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	560.319.656,00	30	11.080.744,55	121.946.752,51	682.266.408,51
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	560.319.656,00	30	11.440.882,02	133.387.634,53	693.707.290,53
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	560.319.656,00	30	11.536.125,52	144.923.760,05	705.243.416,05
1-abr-22	26-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	560.319.656,00	26	10.278.464,83	80.889.859,88	641.209.515,88
27-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	560.319.656,00	4	1.581.302,28	82.471.162,16	642.790.818,16
1-may-22	10-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	560.319.656,00	10	4.075.205,35	86.546.367,52	646.866.023,52
							160.858.732,52	86.546.367,52	646.866.023,52

SALDO DE INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS	SALDO DE CAPITAL	560.319.656,00
AGENCIAS EN DERECHO		86.546.367,52
TOTAL LIQUIDACIÓN		26.491.000
		673.357.023,52

Cordialmente,



CLAUDIA YOLIMA JARAMILLO MAZO
C.C. No 1.039.457.748 d
T.P. 275.981 del C.S. de la J.